
Zarządzenie nr 95/21
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 08 grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego 
projektu pt. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków dydaktycznych A,C,E PWSZ im. Witelona 
w Legnicy” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie 
wynagrodzeń pracowników

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje:

W § 1 zarządzenia nr 16/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
19 stycznia 2021 r. w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego 
projektu pt. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków dydaktycznych A,C,E PWSZ im. Witelona 
w Legnicy” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie 
wynagrodzeń pracowników, zmienionego zarządzeniem nr 78/21 z dnia 21 września 2021 r. ust 2 otrzymuje 
brzmienie”
,,2. W okresie od stycznia do grudnia 2021 r. na cele określone w ust. 1 przeznacza się dodatkowe środki 

w wysokości 61,650 tys. zł.”

§ 1-

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRAWNY

Kozłowska


